
Rezultati

Prvenstvo OŠ Ljubljana VAPŠ - skupina A
Ljubljana, 24. september 2009

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KETTE MURN 95MARK Lukek 8,051. 1089q

D.KUMAR 96RODIČ Jernej 8,162. 1055q

F.BEVKA 95LUŠTRIK Žan 8,643. 914

M.PEČAR 95JEREBIČ Jan 8,674. 906

V.KRAIGHERJA 96BABNIK Tim 9,075. 794

J.MOŠKRIČ 96SOSIČ Lev 9,236. 752

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D.KUMAR 96JARC Tilen 8,161. 1055q

KETTE MURN 95DAMJAN Vukliševič 8,382. 988q

M.JARCA 96MAKOPEK- P. boštjan 8,483. 959q

M.PEČAR 95HVASTIJA Simon 8,604. 926

J.MOŠKRIČ 95FUGGER Gašper 9,225. 754

V.KRAIGHERJA 95LAVRIČ Jan NN

J.MOŠKRIČ 96PIKL Jaka NN

BEŽIGRAD 95AMBROŽIČ Jaka NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.JARCA 95FILIPČIČ Andraž 8,221. 1037q

LEDINA 96ŠPAN Žan 8,232. 1033q

V.KRAIGHERJA 95JAKOBSON Mark 8,423. 977q

D.KUMAR 96SINANOVIČ Alan 9,034. 805

J.MOŠKRIČ 95REMSKOSKI Džemail 9,075. 794

BEŽIGRAD 95ČERNAC Igor 9,246. 749

J.MOŠKRIČ 96STRAUS Maj 9,677. 643

M.PEČAR 96KOŠIR Matej NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F.BEVKA 95ŠTULAR Luka 9,411. 706

BEŽIGRAD 96KRANJC C. gašper NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljana VAPŠ - skupina A
Ljubljana, 24. september 2009

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KETTE MURN 95MARK Lukek 8,051. 1089

D.KUMAR 96RODIČ Jernej 8,162. 1055

D.KUMAR 96JARC Tilen 8,162. 1055

M.JARCA 95FILIPČIČ Andraž 8,224. 1037

LEDINA 96ŠPAN Žan 8,235. 1033

KETTE MURN 95DAMJAN Vukliševič 8,386. 988

V.KRAIGHERJA 95JAKOBSON Mark 8,427. 977

M.JARCA 96MAKOPEK- P. boštjan 8,488. 959

M.PEČAR 95HVASTIJA Simon 8,609. 926

F.BEVKA 95LUŠTRIK Žan 8,6410. 914

M.PEČAR 95JEREBIČ Jan 8,6711. 906

D.KUMAR 96SINANOVIČ Alan 9,0312. 805

V.KRAIGHERJA 96BABNIK Tim 9,0713. 794

J.MOŠKRIČ 95REMSKOSKI Džemail 9,0713. 794

J.MOŠKRIČ 95FUGGER Gašper 9,2215. 754

J.MOŠKRIČ 96SOSIČ Lev 9,2316. 752

BEŽIGRAD 95ČERNAC Igor 9,2417. 749

F.BEVKA 95ŠTULAR Luka 9,4118. 706

J.MOŠKRIČ 96STRAUS Maj 9,6719. 643

J.MOŠKRIČ 96PIKL Jaka NN

V.KRAIGHERJA 95LAVRIČ Jan NN

M.PEČAR 96KOŠIR Matej NN

BEŽIGRAD 95AMBROŽIČ Jaka NN

BEŽIGRAD 96KRANJC C. gašper NN

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D.KUMAR 96SOJER Rok 45,931. 894

M.PEČAR 95ZUPAN Aljaž 47,232. 840

F.BEVKA 95CVETIČ Grega 47,363. 835

V.KRAIGHERJA 95KREMSER Jan 48,744. 780

M.JARCA 96STEMBERGAR Jakob 49,935. 733

J.MOŠKRIČ 96STOJANOVIĆ Filip NN

BEŽIGRAD 95LOVŠIN Žiga NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljana VAPŠ - skupina A
Ljubljana, 24. september 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V.KRAIGHERJA 95RAVNIK Jan 42,441. 1045

BEŽIGRAD 96KRANJC Cepec gašper 44,182. 968

D.KUMAR 96ZNIDARŠIČ Luka 48,453. 791

J.MOŠKRIČ 96NUHANOVIĆ Eni 53,264. 609

M.PEČAR 95KOVAČEVIČ Sšo 53,965. 584

M.JARCA 95MEJAK Severin NN

F.BEVKA 95BABIČ Peter NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KETTE MURN 95GAŠPER Dežman 38,971. 1204

D.KUMAR 95RETELJ Luka 40,902. 1114

M.PEČAR 96PETERLIN Svit 42,013. 1064

M.JARCA 96PERKO Lovro 44,644. 948

BEŽIGRAD 95FRANČIŠKOVIĆ Eric 44,935. 936

J.MOŠKRIČ 95PUČNIK Rok 47,876. 814

V.KRAIGHERJA 96ŠETRAJČIČ Jaka 55,157. 542

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KETTE MURN 95GAŠPER Dežman 38,971. 1204

D.KUMAR 95RETELJ Luka 40,902. 1114

M.PEČAR 96PETERLIN Svit 42,013. 1064

V.KRAIGHERJA 95RAVNIK Jan 42,444. 1045

BEŽIGRAD 96KRANJC Cepec gašper 44,185. 968

M.JARCA 96PERKO Lovro 44,646. 948

BEŽIGRAD 95FRANČIŠKOVIĆ Eric 44,937. 936

D.KUMAR 96SOJER Rok 45,938. 894

M.PEČAR 95ZUPAN Aljaž 47,239. 840

F.BEVKA 95CVETIČ Grega 47,3610. 835

J.MOŠKRIČ 95PUČNIK Rok 47,8711. 814

D.KUMAR 96ZNIDARŠIČ Luka 48,4512. 791

V.KRAIGHERJA 95KREMSER Jan 48,7413. 780

M.JARCA 96STEMBERGAR Jakob 49,9314. 733

J.MOŠKRIČ 96NUHANOVIĆ Eni 53,2615. 609

M.PEČAR 95KOVAČEVIČ Sšo 53,9616. 584

V.KRAIGHERJA 96ŠETRAJČIČ Jaka 55,1517. 542

J.MOŠKRIČ 96STOJANOVIĆ Filip NN

M.JARCA 95MEJAK Severin NN

F.BEVKA 95BABIČ Peter NN

BEŽIGRAD 95LOVŠIN Žiga NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljana VAPŠ - skupina A
Ljubljana, 24. september 2009

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MOŠKRIČ 96NUHANOVIĆ Edi 3:08,41681. 999

BEŽIGRAD 95JAGODIĆ Željko 3:12,69112. 958

M.PEČAR 96ZAGOREC David 3:17,66783. 911

M.PEČAR 96FLERIN Žiga 3:18,76554. 901

M.JARCA 95IVANC Žiga 3:23,15765. 861

D.KUMAR 96KOSMAČ Matic 3:36,15696. 748

M.JARCA 96ANIČIN Marko 3:37,00397. 741

M.PEČAR 96DEJANOVIČ Aleksander 3:46,06668. 667

F.BEVKA 96KLEMENČIČ Žiga 3:54,32349. 604

V.KRAIGHERJA 95ROJEC Anže 3:56,101710. 590

D.KUMAR 95JARC Jure 4:04,264411. 531

BEŽIGRAD 96DURIČ Kenan 4:05,143112. 525

D.KUMAR 95ŠAVER Kristjan 4:06,803013. 513

J.MOŠKRIČ 95PETRIČ Jure 4:07,782114. 506

V.KRAIGHERJA 95LAVRIČ Jan 4:42,358015. 296

M.JARCA 96DOBRUN Jon NN

D.KUMAR 96DERAJIČ Dušan NN

BEŽIGRAD 96SOTOŠEK Rok NN

J.MOŠKRIČ 95GROBIN Matic NN

V.KRAIGHERJA 95GORŠE Patrik NN

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

D.KUMARD.KUMAR 2 52,481. 1910

M.PEČARM.PEČAR 2 56,062. 1590

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

KETTE MURNKETTE MURN 49,151. 2222

D.KUMARD.KUMAR 1 50,572. 2088

M.JARCAM.JARCA 52,083. 1948

M.PEČARM.PEČAR 1 52,224. 1934

V.KRAIGHERJAV.KRAIGHERJA 53,405. 1826

F.BEVKAF.BEVKA 55,376. 1650

J.MOŠKRIČJ.MOŠKRIČ 56,797. 1526
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Prvenstvo OŠ Ljubljana VAPŠ - skupina A
Ljubljana, 24. september 2009

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KETTE MURNKETTE MURN 49,151. 2222

D.KUMARD.KUMAR 1 50,572. 2088

M.JARCAM.JARCA 52,083. 1948

M.PEČARM.PEČAR 1 52,224. 1934

D.KUMARD.KUMAR 2 52,485. 1910

V.KRAIGHERJAV.KRAIGHERJA 53,406. 1826

F.BEVKAF.BEVKA 55,377. 1650

M.PEČARM.PEČAR 2 56,068. 1590

J.MOŠKRIČJ.MOŠKRIČ 56,799. 1526

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D.KUMAR 96GAČEŠA Nik 1,501. 881

M.PEČAR 95AVBELJ Gašper 1,402. 791

BEŽIGRAD 96HRABAR Rok 1,353. 746

V.KRAIGHERJA 95PONIKVAR Matic 1,354. 746

D.KUMAR 95BOJIĆ Burgos jay 1,355. 746

F.BEVKA 95FRIEDL Alex 1,306. 702

D.KUMAR 95KENE David 1,306. 702

M.PEČAR 95SOTOŠEK Jaka 1,306. 702

V.KRAIGHERJA 96KRAJNC Matej 1,309. 702

M.JARCA 95ZIDAR Urban 1,2510. 657

J.MOŠKRIČ 95HORVAT Aleksander 1,2510. 657

J.MOŠKRIČ 95IVEŠIČ Leon 1,2512. 657

F.BEVKA 96KOCJAN Janez 1,2513. 657

V.KRAIGHERJA 96GUZELJ David 1,2014. 614

M.JARCA 96ZUPANČIČ Benjamin 1,2014. 614

BEŽIGRAD 96KLANŠEK Mark 1,1516. 570

J.MOŠKRIČ 96KAVAŠ Matej NN

KETTE MURN 95ŽAN Bisaro pokec NN

M.PEČAR 95ROTAR Vid NN

D.KUMAR 95PRISTOVNIK Jan NN

M.JARCA 96VRHUNC Matija NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljana VAPŠ - skupina A
Ljubljana, 24. september 2009

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MOŠKRIČ 96VRHUNEC Enej 5,261. 959

D.KUMAR 95OLUP Črt 5,162. 937

D.KUMAR 95BLAGOJEVIĆ Nebojša 5,133. 930

D.KUMAR 95KOVAČ Gregor 5,104. 923

M.PEČAR 95ŠESTIČ Jure 4,955. 889

F.BEVKA 95KŠELA Jaša 4,906. 877

F.BEVKA 95SMREKAR Rok 4,897. 875

V.KRAIGHERJA 95ROŽIČ Lujo 4,738. 839

F.BEVKA 95OŽEGOVIČ Uroš 4,619. 811

V.KRAIGHERJA 96PEZDIRC Matjaž 4,5110. 788

V.KRAIGHERJA 95LESAR Lenart 4,3611. 754

M.PEČAR 96SKRBINŠEK Žan 4,2712. 733

M.JARCA 95LOVRIČ Matej 4,1213. 699

KETTE MURN 95LUKA Černe 4,0514. 682

M.PEČAR 95GLUŠIČ Luka 3,9815. 666

M.JARCA 95BRČKALIJA Gal 3,9316. 655

BEŽIGRAD 96NOVAK Benjamin 3,8617. 639

J.MOŠKRIČ 96ŠTAMCAR Blaž 3,7518. 613

BEŽIGRAD 95FURLAN Jernej 3,6319. 585

BEŽIGRAD 95BOLE Jaka NN

J.MOŠKRIČ 95GAZVODA Lenart NN

M.JARCA 96VRHUNC Martin NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljana VAPŠ - skupina A
Ljubljana, 24. september 2009

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F.BEVKA 95NUSSDORFER Jan 10,611. 903

D.KUMAR 95BERNAT Miha 10,402. 884

D.KUMAR 95JANČAR David 10,293. 874

M.PEČAR 95JANČIGAJ Jan 9,764. 824

M.PEČAR 95CVETKOVIČ Dejan 9,235. 773

D.KUMAR 95DOVČ Žan 9,196. 769

J.MOŠKRIČ 95PEJKOVIĆ Boris 8,247. 673

M.JARCA 96ŽIBERT Martin 7,748. 621

J.MOŠKRIČ 95BLAGOJEVIĆ Uroš 7,619. 608

V.KRAIGHERJA 96REBOLJ Tilen 7,4310. 589

V.KRAIGHERJA 96PETROVČIČ Jaka 7,0511. 548

M.JARCA 95RAJNAR KRALJ Rajan 6,8712. 528

BEŽIGRAD 95WEISS Simon 5,8113. 410

J.MOŠKRIČ 96BOJIĆ Dejan NN

V.KRAIGHERJA 95DOLENC Jure NN

M.JARCA 95BERUS Nejc NN

F.BEVKA 95ŠAJN Marko NN

M.PEČAR 95BODANEC Žiga NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljana VAPŠ - skupina A
Ljubljana, 24. september 2009

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.JARCA 95ROGELJA Andraž 58,191. 927

M.PEČAR 95PISKAR Matej 56,632. 906

V.KRAIGHERJA 96BIBER David 55,013. 883

M.PEČAR 95REPE Aljaž 53,664. 864

D.KUMAR 95KOSTADINOV Milan 52,005. 840

M.PEČAR 95ŠABANOVIČ Sanel 50,906. 824

V.KRAIGHERJA 96BRAS Luka 50,417. 816

V.KRAIGHERJA 96CEFERIN Miha 47,638. 774

F.BEVKA 96BLATNIK Tadej 47,519. 773

J.MOŠKRIČ 95PAVIČ Nik 46,4910. 757

J.MOŠKRIČ 96STOJANOVIČ Filip 46,0911. 751

KETTE MURN 95VID Ajster 45,4712. 741

D.KUMAR 96BIZJAK Jan 43,8813. 717

BEŽIGRAD 96TIVADAR Miha 42,2214. 690

D.KUMAR 96KLENOVŠEK Urh 37,2715. 610

BEŽIGRAD 96POSAVEC Jan 37,2516. 609

M.JARCA 95MEJAK Severin 36,8917. 603

J.MOŠKRIČ 96KRANJČAN Jakob 35,7618. 584

BEŽIGRAD 96KOŽAR Irfan 34,9819. 571

LEDINA 96GAJIČ Luka NN

M.JARCA 95SALAK Dragan NN

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KETTE MURN 95MARK Lukek 8,021. 1098

D.KUMAR 96JARC Tilen 8,082. 1080

LEDINA 96ŠPAN Žan 8,153. 1058

D.KUMAR 96RODIČ Jernej 8,164. 1055

M.JARCA 95FILIPČIČ Andraž 8,235. 1033

KETTE MURN 95DAMJAN Vukliševič 8,276. 1021

M.JARCA 96MAKOPEK- P. boštjan 8,367. 994

V.KRAIGHERJA 95JAKOBSON Mark 8,408. 982
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Prvenstvo OŠ Ljubljana VAPŠ - skupina A
Ljubljana, 24. september 2009

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D.KUMAR 96MAYR Petra 8,811. 962q

LEDINA 96CAMARA Coumba 9,202. 844q

V.KRAIGHERJA 96ZAKRAJŠEK Nika 9,463. 771

M.PEČAR 95KORENČAN Klara 9,534. 754

F.BEVKA 96LORA Winifer 10,495. 514

BEŽIGRAD 96POREDOŠ Leja NN

J.MOŠKRIČ 96PEROVŠEK Neža NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D.KUMAR 95ŽEMVA Janina 8,921. 928q

M.JARCA 96OREŠNIK Eva 8,942. 922q

V.KRAIGHERJA 95PEZDIRC Neža 9,043. 891q

M.PEČAR 95KRAŠOVEC Maruša 9,494. 763

J.MOŠKRIČ 95KOSTEVC Sandra 9,605. 735

J.MOŠKRIČ 96FUGGER Tjaša 9,916. 654

BEŽIGRAD 96MULJIČI Tamara NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.PEČAR 95ŠIFRAR Mariša 8,471. 1066q

BEŽIGRAD 95ZABUKOVEC Katja 9,402. 788

KETTE MURN 95PLAZL Gaja 9,803. 682

M.JARCA 95LAMPRET Kaja 10,134. 598

F.BEVKA 96ABDIČ Edisa 10,535. 506

J.MOŠKRIČ 96SENČUR Jona NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F.BEVKA 95DERMASTJA Teja 8,631. 1018q

KETTE MURN 95RABIČ Tina 8,702. 996q

M.JARCA 95ŠISTEK Alma 9,393. 790

V.KRAIGHERJA 95TRIFUNOVIĆ Bojana 9,544. 751

D.KUMAR 95VITONJA Maja 9,885. 661

J.MOŠKRIČ 96VAVKEN Maja 9,996. 634
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Prvenstvo OŠ Ljubljana VAPŠ - skupina A
Ljubljana, 24. september 2009

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.PEČAR 95ŠIFRAR Mariša 8,471. 1066

F.BEVKA 95DERMASTJA Teja 8,632. 1018

KETTE MURN 95RABIČ Tina 8,703. 996

D.KUMAR 96MAYR Petra 8,814. 962

D.KUMAR 95ŽEMVA Janina 8,925. 928

M.JARCA 96OREŠNIK Eva 8,946. 922

V.KRAIGHERJA 95PEZDIRC Neža 9,047. 891

LEDINA 96CAMARA Coumba 9,208. 844

M.JARCA 95ŠISTEK Alma 9,399. 790

BEŽIGRAD 95ZABUKOVEC Katja 9,4010. 788

V.KRAIGHERJA 96ZAKRAJŠEK Nika 9,4611. 771

M.PEČAR 95KRAŠOVEC Maruša 9,4912. 763

M.PEČAR 95KORENČAN Klara 9,5313. 754

V.KRAIGHERJA 95TRIFUNOVIĆ Bojana 9,5414. 751

J.MOŠKRIČ 95KOSTEVC Sandra 9,6015. 735

KETTE MURN 95PLAZL Gaja 9,8016. 682

D.KUMAR 95VITONJA Maja 9,8817. 661

J.MOŠKRIČ 96FUGGER Tjaša 9,9118. 654

J.MOŠKRIČ 96VAVKEN Maja 9,9919. 634

M.JARCA 95LAMPRET Kaja 10,1320. 598

F.BEVKA 96LORA Winifer 10,4921. 514

F.BEVKA 96ABDIČ Edisa 10,5322. 506

BEŽIGRAD 96MULJIČI Tamara NN

J.MOŠKRIČ 96PEROVŠEK Neža NN

J.MOŠKRIČ 96SENČUR Jona NN

BEŽIGRAD 96POREDOŠ Leja NN

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F.BEVKA 96GOSTIŠA Maruša 53,321. 718

D.KUMAR 96NOVAK Špela 54,772. 663

BEŽIGRAD 95ŽAGAR Katja 55,223. 647

V.KRAIGHERJA 96VIRNIK Anja 56,634. 595

J.MOŠKRIČ 96BOSNAR Ana 57,455. 566

M.JARCA 95LORGER Ana 57,666. 559

M.PEČAR 95GRIL Nuša NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljana VAPŠ - skupina A
Ljubljana, 24. september 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.PEČAR 96OSOVNIKAR Anja 50,511. 829

BEŽIGRAD 95VOVK Vita 52,432. 752

F.BEVKA 95TOLIČIČ Tina 57,673. 559

V.KRAIGHERJA 95BURILOV Liza 58,244. 539

D.KUMAR 95BURNIK Iza 58,495. 530

M.JARCA 95BEČIĆ Džejla NN

J.MOŠKRIČ 96BOH Tina NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.JARCA 95PEVEC Anja 49,121. 886

M.PEČAR 96GRAD Urša 52,622. 745

D.KUMAR 95ČRNIČ Maja 52,923. 733

J.MOŠKRIČ 96REMEC Sara 52,984. 731

BEŽIGRAD 95SEKULIČ Milena 55,625. 632

V.KRAIGHERJA 95ZIDI Kadire 59,986. 480

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.JARCA 95PEVEC Anja 49,121. 886

M.PEČAR 96OSOVNIKAR Anja 50,512. 829

BEŽIGRAD 95VOVK Vita 52,433. 752

M.PEČAR 96GRAD Urša 52,624. 745

D.KUMAR 95ČRNIČ Maja 52,925. 733

J.MOŠKRIČ 96REMEC Sara 52,986. 731

F.BEVKA 96GOSTIŠA Maruša 53,327. 718

D.KUMAR 96NOVAK Špela 54,778. 663

BEŽIGRAD 95ŽAGAR Katja 55,229. 647

BEŽIGRAD 95SEKULIČ Milena 55,6210. 632

V.KRAIGHERJA 96VIRNIK Anja 56,6311. 595

J.MOŠKRIČ 96BOSNAR Ana 57,4512. 566

M.JARCA 95LORGER Ana 57,6613. 559

F.BEVKA 95TOLIČIČ Tina 57,6714. 559

V.KRAIGHERJA 95BURILOV Liza 58,2415. 539

D.KUMAR 95BURNIK Iza 58,4916. 530

V.KRAIGHERJA 95ZIDI Kadire 59,9817. 480

J.MOŠKRIČ 96BOH Tina NN

M.JARCA 95BEČIĆ Džejla NN

M.PEČAR 95GRIL Nuša NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljana VAPŠ - skupina A
Ljubljana, 24. september 2009

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BEŽIGRAD 95GLOBOČNIK Urša 3:49,18201. 803

D.KUMAR 96FILIPIČ Ana 3:55,42592. 754

M.PEČAR 95KODERMAN Tjaša 3:55,65373. 752

M.PEČAR 96OSOVNIKAR Ana 4:04,38494. 686

M.PEČAR 95PRESKER Tea 4:05,72535. 676

KETTE MURN 96LUKEK Klara 4:12,99776. 623

M.JARCA 96DEU Lara 4:22,35227. 559

V.KRAIGHERJA 96MARUŠA Vehovar 4:22,56758. 557

V.KRAIGHERJA 96MAJA Repše 4:23,39129. 552

J.MOŠKRIČ 95PALLER Mia 4:26,894710. 529

D.KUMAR 96SIKOŠEK Loti 4:27,302711. 526

J.MOŠKRIČ 95ŠILJEVIČ Džejla 4:59,897313. 529

M.JARCA 95ROGELJ-M. Neža 5:04,196514. 313

M.JARCA 95KORAJAC Jasmina NN

J.MOŠKRIČ 95OKIČ Vita NN

V.KRAIGHERJA 95EGETE Ajda NN

J.MOŠKRIČ 95HENIGMAN Sara NN

J.MOŠKRIČ 95PALLER Pia NN

starejše učenke, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

D.KUMARD.KUMAR 54,411. 2004

M.PEČARM.PEČAR 56,732. 1800

KETTE MURNKETTE MURN 58,583. 1644

J.MOŠKRIČJ.MOŠKRIČ 59,034. 1606

M.JARCAM.JARCA 59,435. 1572

V.KRAIGHERJAV.KRAIGHERJA 1:01,556. 1396

F.BEVKAF.BEVKA 1:03,417. 1248
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Prvenstvo OŠ Ljubljana VAPŠ - skupina A
Ljubljana, 24. september 2009

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D.KUMAR 95ŠKETA Vesna 1,501. 973

BEŽIGRAD 96BIZJAK Neža 1,352. 830

KETTE MURN 96STEVIĆ Damjana 1,253. 737

F.BEVKA 96FRKAL Neja 1,254. 737

M.PEČAR 96MLAKAR Dora 1,255. 737

M.JARCA 96SEŠKO Kaja 1,256. 737

F.BEVKA 96KESIČ Živa 1,256. 737

M.PEČAR 95JORDAN Valerija 1,208. 690

M.PEČAR 95POPOVIČ Pia 1,209. 690

F.BEVKA 95GOSTIŠA Polona 1,2010. 690

J.MOŠKRIČ 96SEDEJ Neli 1,2011. 690

J.MOŠKRIČ 95VIDOVIĆ Sara 1,1512. 645

V.KRAIGHERJA 95KORENČAN Elizabeta 1,1512. 645

D.KUMAR 95JARC Ana 1,1514. 645

M.JARCA 96KRAGULJ Sara 1,1515. 645

V.KRAIGHERJA 96ŠTEFE Nina 1,1016. 599

D.KUMAR 96SPAJIČ Tina 1,1016. 599

V.KRAIGHERJA 96LOBODA Monika 1,1018. 599

J.MOŠKRIČ 95FLORJANČIČ Lea 1,1019. 599

LEDINA 96GOLOB Jaka NN

M.JARCA 96URŠIČ Tia NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljana VAPŠ - skupina A
Ljubljana, 24. september 2009

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LEDINA 96SALANOVIČ Aldiana 4,371. 817

D.KUMAR 96SELAN Ana 4,352. 812

J.MOŠKRIČ 95BAKAČ Anja 4,323. 804

M.PEČAR 95MOČNIK Melanija 4,284. 794

D.KUMAR 96JAGODIC Špela 4,125. 752

M.JARCA 95PISLAK Katja 3,976. 713

M.PEČAR 95HLADNIK Gaja 3,957. 708

F.BEVKA 96GRM Ana 3,898. 692

BEŽIGRAD 96H. Završnik maksim 3,799. 666

D.KUMAR 96KRAMAR Eva 3,7210. 648

M.JARCA 96KRALJ Lea 3,7011. 643

KETTE MURN 96KOROŠEC Tajda 3,6312. 625

BEŽIGRAD 96LAZAR Nina 3,5413. 602

F.BEVKA 96MUČIČ Tovornik patri 3,4914. 589

F.BEVKA 95HOHNEC Anja 3,4915. 589

V.KRAIGHERJA 96ŠRUMPF Valerija 3,4116. 568

M.PEČAR 96LOPATIČ Pika 3,3217. 545

V.KRAIGHERJA 96BELIČ Maša 3,3018. 540

BEŽIGRAD 96ERNESTL Maša 3,2919. 537

M.JARCA 96RAČIČ Maja 3,2520. 527

J.MOŠKRIČ 95NOVOVIĆ Barbara 2,7521. 400

V.KRAIGHERJA 95LEBEN L. teja NN

LEDINA 96LEMAJIČ Dunja NN

J.MOŠKRIČ 96ŠTRAVS Laura NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljana VAPŠ - skupina A
Ljubljana, 24. september 2009

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.PEČAR 95BLESIČ Klavdija 8,551. 807

M.PEČAR 96CAFUN Ajda 8,432. 795

D.KUMAR 96UDOVČ Kristina 7,853. 739

D.KUMAR 95IVIČ Anja 7,454. 700

M.JARCA 95POJE Tjaša 7,435. 698

V.KRAIGHERJA 95SLIVŠEK Urša 7,136. 667

V.KRAIGHERJA 95EGETE Ajda 7,057. 659

V.KRAIGHERJA 96FERJAN Meta 6,948. 648

BEŽIGRAD 96SAKELŠEK Klavdija 6,909. 644

D.KUMAR 96BLAGOJEVIČ Nevena 6,5810. 611

J.MOŠKRIČ 96POŽUN Sabina 6,5811. 611

J.MOŠKRIČ 95BOJIĆ Novka 6,2512. 576

J.MOŠKRIČ 95VITANOVSKA Maja 6,1913. 570

F.BEVKA 95KRMELJ Petra 5,8014. 528

M.JARCA 96IZAK Sara Ana 5,6515. 512

M.PEČAR 95KOBI Tina 5,6316. 510

BEŽIGRAD 96MARTINOVIČ Sanja 5,5817. 504

F.BEVKA 96PUNTAR Nika 5,3918. 483

BEŽIGRAD 96ŽIVKOVIĆ Patricija 5,3819. 482

M.JARCA 95ROBIDO Žana 4,8320. 421

D.KUMAR 95BURNIK Iza NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljana VAPŠ - skupina A
Ljubljana, 24. september 2009

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KETTE MURN 95JURIČ Manca 41,981. 908

D.KUMAR 95URANJEK Bojana 41,102. 892

D.KUMAR 95PINTAR Sara 37,483. 821

V.KRAIGHERJA 96JUVANČIČ D. tia ula 37,264. 816

D.KUMAR 95ČORKOVIĆ Daniela 36,865. 808

M.PEČAR 96KOČAR Martina 35,076. 772

KETTE MURN 95JEROVŠEK Pia 34,707. 764

F.BEVKA 95PREŠEREN Tina 34,448. 759

J.MOŠKRIČ 96FORTUN Dobnikar tjaš 33,879. 747

M.PEČAR 96EMERŠIČ LJUBIČ Kaja 33,3210. 735

M.PEČAR 96ROUS Nina 33,2811. 735

V.KRAIGHERJA 96BABNIK Nika 32,6912. 722

J.MOŠKRIČ 96VOJE Lana 32,3113. 714

BEŽIGRAD 95SARIČ Sabina 32,3014. 714

J.MOŠKRIČ 96AGOVIČ Šejla 31,5215. 697

V.KRAIGHERJA 96BURNIK Monika 28,4416. 629

F.BEVKA 95GANZA Sara 27,0617. 598

M.JARCA 95DRAGANIĆ Sladžana 26,8018. 592

BEŽIGRAD 95ANŽIČ Tjaša 20,7919. 450

F.BEVKA 96TABAČEK Katarina 19,5520. 419

M.JARCA 96BAŠA Sara NN

M.JARCA 96KAMBIĆ Nejla NN

BEŽIGRAD 95VIČIČ Veronika NN

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.PEČAR 95ŠIFRAR Mariša 8,511. 1056

F.BEVKA 95DERMASTJA Teja 8,712. 992

D.KUMAR 96MAYR Petra 8,803. 965

KETTE MURN 95RABIČ Tina 8,924. 928

D.KUMAR 95ŽEMVA Janina 8,945. 922

M.JARCA 96OREŠNIK Eva 9,096. 876

V.KRAIGHERJA 95PEZDIRC Neža 9,187. 850

LEDINA 96CAMARA Coumba 9,258. 830
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Prvenstvo OŠ Ljubljana VAPŠ - skupina A
Ljubljana, 24. september 2009

EKIPNI REZULTATI

starejši učenci

OŠ DANILE KUMAR (D.KUMAR) 143191.

OŠ MAKSA PEČARJA (M.PEČAR) 139642.

OŠ MIRANA JARCA (M.JARCA) 125663.

OŠ DR. VITA KRAIGHERJA (V.KRAIGHERJA) 122244.

OŠ JOŽETA MOŠKRIČA (J.MOŠKRIČ) 116775.

OŠ FRANCETA BEVKA (F.BEVKA) 94966.

OŠ BEŽIGRAD (BEŽIGRAD) 83857.

OŠ KETTEJA IN MURNA (KETTE MURN) 69688.

OŠ LEDINA (LEDINA) 10589.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex

starejše učenke

OŠ DANILE KUMAR (D.KUMAR) 129071.

OŠ MAKSA PEČARJA (M.PEČAR) 126792.

OŠ JOŽETA MOŠKRIČA (J.MOŠKRIČ) 105373.

OŠ DR. VITA KRAIGHERJA (V.KRAIGHERJA) 105174.

OŠ MIRANA JARCA (M.JARCA) 101415.

OŠ FRANCETA BEVKA (F.BEVKA) 91806.

OŠ BEŽIGRAD (BEŽIGRAD) 74007.

OŠ KETTEJA IN MURNA (KETTE MURN) 69798.

OŠ LEDINA (LEDINA) 16619.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex
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